2020 年 10 月 15 日

プレスリリース

福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）は、「ふくぎん 2021 年カレンダーフォトコンテ

スト」（募集期間：2020 年６月１日～8 月 31 日）の受賞作品を決定しましたので、

お知らせいたします。

今回、430 品の応募をいただいた中から、最優秀賞 1 作品、優秀賞 2 作品、ふくぎん

賞 5 作品を選出いたしました。

1．最優秀賞

「ときめきの湖畔」亀岡 芳雄 様

2．優秀賞

「天空の蜂」笠原 寿一 様           「松川浦のファンタジー」矢舘 実也 様

3．ふくぎん賞

当行 HP（https://www.fukushimabank.co.jp/）をご確認ください。

以 上

ふくぎん 2021 年カレンダーフォトコンテストの
結果発表について